TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLICI/TJ

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento
de todos os interessados, que se encontra instaurada a Licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL
ITEM.

Pregão Presencial nº 007/2010.
Objeto:   Registro de preços para eventual contratação de
empresa especializada em serviço de hospedagem na cidade de
Manaus para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas.
Entrega da Proposta:  18/06/2010 às 09:30hs.

Este edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos antes
da realização desta licitação, mediante pagamento através do DAJ
(Documento de Arrecadação Judiciária) a ser recolhido em uma das
Agências do Banco do Brasil, na quantia de R$ 10,00 (dez reais) ou
através do endereço eletrônico www.tjam.jus.br . Qualquer
esclarecimento poderá ser obtido, diariamente, no horário das 08:00
às 11:00 horas, no local de funcionamento da CL, Av. André Araújo,
s/nº – Aleixo, no Setor de Licitação, nesta cidade de Manaus, através
do telefone (92) 2129-6788/6789 ou do e-mail: cpl@tjam.jus.br .
Manaus, 01 de  junho de 2010. Eduardo Martins de Souza. Pregoeiro.

Desembargador  Domingos Jorge Chalub Pereira

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas